國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　　【函】
地址：402台中市美村路2段186號9樓

電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325

網    址：http://www.300c1.org
電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：專區主席
發文日期：中華民國110年07月19日

發文字號：（110）秘 全 字 第 005 號
主旨：函請專區主席召開2021-2022年度專區座談會由，請  查照。
說明：
一、爰例請專區主席於疫情穩定降級解封後，擇期召開專區座談會。
    二、檢附 eq \o\ac(○,1)專區座談會開會通知範例
             eq \o\ac(○,2)專區座談會議程範例
             eq \o\ac(○,3)專區座談會簽到範例

               總監(理事長) 謝賀全
7/20